Fiyat Listesi 2026-1
ANKATEK YAPI MALZ LTD ŞTİ
   2026/1
$ 40.50
$ 40.50
$ 55.10
$ 89.30
$ 19.50
$ 17.90
$ 18.80
$ 19.50
$ 21.80
$ 22.50
$ 20.50
$ 18.80
$ 20.00
$ 20.50
$ 22.50
$ 23.20
$ 23.00
$ 21.40
$ 23.40
$ 24.00
$ 25.30
$ 26.00
$ 23.00
$ 21.40
$ 23.40
$ 24.00
$ 25.30
$ 26.00
$ 23.00
$ 21.40
$ 23.40
$ 24.00
$ 25.30
$ 26.00
1 ELT-ELTD  ELEMENT KUYU TİPİ ELEKTROT   250
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATKOLİ ADEDİS.N.
ELEMENT BASINÇ KONTROL CİHAZLARI
ELEMENT KUYU TİPİ SEVİYE ELEKTROTU
$ 4.75
1 FTE-60K1  ELEMENT 0,60 mt KAUÇUK KABLOLU / 2X1 mm 7,80 mm H05-RNF / 20 A MICRO SWITCH 100
2 FTE-60K2  ELEMENT 0,60 mt KAUÇUK KABLOLU / 2X1 mm 9,00 mm H07-RNF / 20 A MICRO SWITCH 100
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATKOLİ ADEDİS.N.
ELEMENT DALGIÇ POMPA KAUÇUK SEVİYE FLATÖRLERİ
$ 13.40
$ 14.00
1 FTE-160  ELEMENT 1,60 mt TTR KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ      30
2 FTE-300  ELEMENT 3,00 mt TTR KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ      30
3 FTE-500  ELEMENT 5,00 mt TTR KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ      30
4 FTE-1000  ELEMENT 10,00 mt TTR KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ      15
5 FTE-1500  ELEMENT 15,00 mt TTR KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ      15
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATKOLİ ADEDİS.N.
ELEMENT TTR KABLOLU SEVİYE FLATÖRLERİ
$ 16.90
$ 19.90
$ 26.10
$ 42.90
$ 56.50
1 FTE-160K  ELEMENT 1,60 mt KAUÇUK KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ     30
2 FTE-300K  ELEMENT 3,00 mt KAUÇUK  KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ     30
3 FTE-500K  ELEMENT 5,00 mt KAUÇUK  KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ     30
4 FTE-1000K  ELEMENT 10,00 mt KAUÇUK  KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ     15
5 FTE-1500K  ELEMENT 15,00 mt KAUÇUK  KABLOLU SEVİYE FLATÖRÜ     15
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATKOLİ ADEDİS.N.
ELEMENT KAUÇUK KABLOLU SEVİYE FLATÖRLERİ
$ 20.80
$ 25.20
$ 34.40
$ 61.00
$ 87.90
1 FTE-300A  ELEMENT 3,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
2 FTE-500A  ELEMENT 5,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
3 FTE-1000A  ELEMENT 10,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
4 FTE-1500A  ELEMENT 15,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
5 FTE-2000A  ELEMENT 20,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATKOLİ ADEDİS.N.
ELEMENT 90® AÇILI ÇALIŞAN ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRLERİ
$ 46.10
$ 50.90
$ 69.90
$ 91.90
$ 103.80
1 FTE-300B  ELEMENT 3,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
2 FTE-500B  ELEMENT 5,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
3 FTE-1000B  ELEMENT 10,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
4 FTE-1500B  ELEMENT 15,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
5 FTE-2000B  ELEMENT 20,00 mt KAUÇUK KABLOLU ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRÜ   15
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATKOLİ ADEDİS.N.
ELEMENT 40® AÇILI ÇALIŞAN ATIK SIVI SEVİYE FLATÖRLERİ
$ 52.00
$ 58.40
$ 81.80
$ 100.20
$ 119.60
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATS.N.
ELEMENT BASINÇ KONTROL CİHAZLARI
ELEMENT DİŞLİ TİP ATIK SU ÇEKVALFLERİ (TOPLU ÇEKVALFLER)
$ 43.50
$ 65.30
$ 71.30
$ 99.90
DN 32
44mm
DN 40
50mm
DN 50
60mm
DN 65
78mm
DN 80
100mm
DN 100
120mm
DN 125
150mm
DN 150
178mm
ÖLÇÜ
TOP ÇAPI
FİYAT
ÇEKVALF TOPU
$ 12.80    $ 19.20     $ 26.40     $ 37.50     $ 47.00       $ 63.60       $ 127.40    $ 158,60
1 ELT-P-125  DN32   1  1/4” DİŞLİ TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
2 ELT-P-150  DN40   1  1/2” DİŞLİ TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
3 ELT-P-200  DN50   2” DİŞLİ TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
4 ELT-P-250  DN65   2  1/2” DİŞLİ TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
MODEL NO AÇIKLAMA FİYATS.N.
ELEMENT GGG50 (SFERO) KALİTE FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFLERİ (TOPLU ÇEKVALFLER)
$ 159.30
$ 231.20
$ 299.60
$ 422.00
$ 766.70
$ 1013,60
1 ELT-PF-200 DN50   2” FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
2 ELT-PF-250 DN65   2  1/2” FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
3 ELT-PF-300 DN80   3” FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
4 ELT-PF-400 DN100   4” FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
5 ELT-PF-500 DN125   5” FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
6 ELT-PF-600 DN150   6” FLANŞLI TİP ATIK SU ÇEKVALFİ
DİŞ ÖLÇÜSÜ 50 CM 60 CM 70 CM 80 CM 90 CM 100 CM 150 CMS.N.
ELEMENT FLEX HORTUMLAR
GALVANİZ ÖRGÜLÜ DÜZ FLEX HORTUMLAR
$ 11.60
$ 18.20
$ 23.30
$ 41.50
$ 12.30
$ 19.20
$ 24.40
$ 43.30
$ 13.00
$ 20.00
$ 25.50
$ 45.00
$ 13.70
$ 21.00
$ 26.60
$ 46.80
$ 14.40
$ 21.80
$ 27.70
$ 48.50
$ 15.10
$ 22.70
$ 28.80
$ 50.20
$ 18.50
$ 27.20
$ 34.50
$ 59.60
1 1” FLEX HORTUM
2 1 1/4” FLEX HORTUM
3 1 1/2” FLEX HORTUM
4 2” FLEX HORTUM
DİŞ ÖLÇÜSÜ 50 CM 60 CM 70 CM 80 CM 90 CM 100 CM 150 CMS.N.
GALVANİZ ÖRGÜLÜ DİRSEKLİ FLEX HORTUMLAR
$ 11.60
$ 19.70
$ 26.60
$ 46.30
$ 12.30
$ 20.80
$ 27.60
$ 48.00
$ 13.00
$ 21.70
$ 28.80
$ 49.70
$ 13.70
$ 22.50
$ 30.00
$ 51.50
$ 14.40
$ 23.40
$ 31.10
$ 53.20
$ 15.10
$ 24.30
$ 32.30
$ 54.90
$ 18.50
$ 28.70
$ 37.70
$ 64.30
1 1” FLEX HORTUM
2 1 1/4” FLEX HORTUM
3 1 1/2” FLEX HORTUM
4 2” FLEX HORTUM
DİŞ ÖLÇÜSÜ 50 CM 60 CM 70 CM 80 CM 90 CM 100 CM 150 CMS.N.
PASLANMAZ ÖRGÜLÜ DÜZ FLEX HORTUMLAR
$ 12.90
$ 19.90
$ 25.30
$ 46.20
$ 13.70
$ 21.70
$ 26.50
$ 48.10
$ 14.40
$ 22.00
$ 27.70
$ 49.90
$ 15.20
$ 23.00
$ 28.90
$ 51.90
$ 15.90
$ 24.00
$ 30.10
$ 53.80
$ 16.70
$ 24.90
$ 31.30
$ 55.60
$ 20.50
$ 29.80
$ 37.40
$ 65.00
1 1” FLEX HORTUM
2 1 1/4” FLEX HORTUM
3 1 1/2” FLEX HORTUM
4 2” FLEX HORTUM
DİŞ ÖLÇÜSÜ 50 CM 60 CM 70 CM 80 CM 90 CM 100 CM 150 CMS.N.
PASLANMAZ ÖRGÜLÜ DİRSEKLİ FLEX HORTUMLAR
$ 12.90
$ 21.70
$ 28.90
$ 50.80
$ 13.70
$ 22.80
$ 30.10
$ 52.60
$ 14.40
$ 23.80
$ 31.30
$ 54.60
$ 15.20
$ 24.80
$ 32.50
$ 56.40
$ 15.90
$ 25.80
$ 33.80
$ 58.40
$ 16.70
$ 26.70
$ 35.10
$ 60.20
$ 20.50
$ 31.60
$ 40.90
$ 69.50
1 1” FLEX HORTUM
2 1 1/4” FLEX HORTUM
3 1 1/2” FLEX HORTUM
4 2” FLEX HORTUM
ELT-PT- Basınç Transmitteri Silikon Sensör
KODS.N.
1  PT-10B-20-G14   Pressure Transmitter  10 BAR G1/4" 4-20mA
2  PT-16B-20-G14   Pressure Transmitter  16 BAR G1/4" 4-20mA
3  PT-25B-20-G14   Pressure Transmitter  25 BAR G1/4" 4-20mA
4  PT-60B-20-G14   Pressure Transmitter  60 BAR G1/4" 4-20mA
5  PT-100B-20-G14  Pressure Transmitter  100 BAR G1/4" 4-20mA
6  PT-200B-20-G14  Pressure Transmitter  200 BAR G1/4" 4-20mA
77  PT-400B-20-G14  Pressure Transmitter  400 BAR G1/4" 4-20mA
8  PT-600B-20-G14  Pressure Transmitter  600 BAR G1/4" 4-20mA
9  PT-1000B-20-G14  Pressure Transmitter  1000 BAR G1/4" 4-20mA
AÇIKLAMA LİSTE
$ 65.00
$ 65.00
$ 65.00
$ 65.00
$ 65.00
$ 65.00
$ 75.00$ 75.00
$ 95.00
$ 95.00
ELT-PTD- Basınç Transmitteri Silikon Sensör  - Dijital Monometreli
KODS.N.
1  PTD-10B-20-G14  Pressure Transmitter  10 BAR G1/4" 4-20mA
2  PTD-16B-20-G14  Pressure Transmitter  16 BAR G1/4" 4-20mA
3  PTD-25B-20-G14  Pressure Transmitter  25 BAR G1/4" 4-20mA
4  PTD-60B-20-G14  Pressure Transmitter  60 BAR G1/4" 4-20mA
5  PTD-100B-20-G14  Pressure Transmitter  100 BAR G1/4" 4-20mA
6  PTD-200B-20-G14  Pressure Transmitter  200 BAR G1/4" 4-20mA
77  PTD-400B-20-G14  Pressure Transmitter  400 BAR G1/4" 4-20mA
8  PTD-600B-20-G14  Pressure Transmitter  600 BAR G1/4" 4-20mA
AÇIKLAMA LİSTE
$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 150.00
$ 200.00$ 200.00
$ 200.00
ELT-PTF- Basınç Transmitteri Silikon Sensör - Flush Diyaframlı
KODS.N.
1  PTF-10B-20-G14  Pressure Transmitter  10 BAR G1/2" 4-20mA
2  PTF-16B-20-G14  Pressure Transmitter  16 BAR G1/2" 4-20mA
3  PTF-25B-20-G14  Pressure Transmitter  25 BAR G1/2" 4-20mA
4  PTF-60B-20-G14  Pressure Transmitter  60 BAR G1/2" 4-20mA
5  PTF-100B-20-G14  Pressure Transmitter  100 BAR G1/2" 4-20mA
6  PTF-200B-20-G14  Pressure Transmitter  200 BAR G1/2" 4-20mA
77  PTF-400B-20-G14  Pressure Transmitter  400 BAR G1/2" 4-20mA
8  PTF-600B-20-G14  Pressure Transmitter  600 BAR G1/2" 4-20mA
AÇIKLAMA LİSTE
$ 185.00
$ 185.00
$ 185.00
$ 185.00
$ 185.00
$ 185.00
$ 200.00$ 200.00
$ 200.00
ELT-PT- Basınç Transmitteri Seramik Sensör - Küçük Gövde
KODS.N.
1  PT-10B-20-G14-SK  Pressure Transmitter  10 BAR G1/4" 4-20mA
2  PT-16B-20-G14-SK  Pressure Transmitter  16 BAR G1/4" 4-20mA
3  PT-25B-20-G14-SK  Pressure Transmitter  25 BAR G1/4" 4-20mA
AÇIKLAMA LİSTE
$ 55.00
$ 55.00
$ 55.00